03/03/2022 17:32 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=782351&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS BINACIONAL - DIRG/CAMPUS BINACIONAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 27/2022 - DIRG/CAMPUS BI (11.02.32)
(Identificador: 202350410)

Nº do Protocolo: 23125.004764/2022-30

Marco-AP, 03 de Março de 2022.

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PROAD

CC:
COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO CAMPUS BINACIONAL - COAP

Título: Indicação de servidores para fiscalização_Contrato Nº005/2022(Refrigeração/Campus
Binacional)

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste encaminhar a indicação dos servidores
abaixo relacionados para atuarem na fiscalização do contrato Nº005/2022 ,firmado entre a
Universidade Federal do Amapa (UNIFAP) e a empresa EMPRESA H. M. DE ALMEIDA
EIRELLI,tendo como objeto a contratação de pessoa jurídica, para Prestação de Serviços de
Manutenção Predial Preventiva e Corretiva em aparelhos refrigeradores da UNIFAP — Campus
Binacional de Oiapoque, Município de Oiapoque.

SERVIDOR CARGO EFETIVO SIAPE FUNÇÃO
MATHEUS AUGUSTO NASCIMENTO
DE MORAES

ADMINISTRADOR 3066219 GESTOR (A) DO CONTRATO

LANA CAROLINE BARBOSA DO
NASCIMENTO

ADMINISTRADOR 3137408 GESTOR (A) DO CONTRATO
(SUPLENTE)

RONAN LUIZ DO NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

SECRETARIO EXECUTIVO 1064932 FISCAL ADMINISTRATIVO

LUCIANO MOURA DE ARAUJO
JUNIOR

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

3081092 FISCAL SETORIAL OIAPOQUE

JOÃO JORGE TEIXEIRA MOURA
PAULA

TÉCNICO EM
ELETROELETRÔNICA

1835163 FISCAL TÉCNICO

Atenciosamente,

(Autenticado em 03/03/2022 17:23)
TIAGO VIEIRA ARAUJO

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2117779

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 2321cf84ba

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf